
Landslagsuttagning Korthåll Liggande
Nyköping

20 juni 2021   Tid 17:05Nyköpings Skyttegille

Resultat Senior

1 Louise Rosell Algutsrum 199 290 489
2 Filip Andersson Västerås 193 293 486
3 Viktor Webeklint Furulund 196 290 486
4 Anton Salomonsson Össjö 192 292 484
5 Henrik Olsson Öved-Östraby 184 294 478
6 Dennis Axelsson Bogsta 193 280 473
7 Agnes Svedberg Björksta 189 281 470
8 Johan Ottosson Ingelsta 186 283 469
9 Gustaf Pettersson Västerås 181 284 465
10 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå 182 257 439

Resultat Veteran

1 Ingemar Månsson Helsingborg 192 295 487
2 Håkan Hertzman Gullabo 189 295 484
3 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby 188 290 478
4 Jan Lorin Motala 190 286 476
5 Roland Berg Motala 193 283 476
6 Magnus Leufvenius Skurup 188 283 471
7 Michael Normann I6/Lv6 185 282 467



Landslagsuttagning Korthåll Liggande
Nyköping

Resultat Final Senior

1 Louise Rosell Algutsrum 489 147 636
2 Filip Andersson Västerås 486 143 629
3 Viktor Webeklint Furulund 486 143 629
4 Anton Salomonsson Össjö 484 141 625
5 Henrik Olsson Öved-Östraby 478 142 620
6 Dennis Axelsson Bogsta 473 142 615
7 Agnes Svedberg Björksta 470 144 614
8 Johan Ottosson Ingelsta 469 144 613
9 Gustaf Pettersson Västerås 465 144 609
10 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå 439 0 439
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Landslagsuttagning Korthåll Liggande
Nyköping

Resultat Final Veteran

1 Ingemar Månsson Helsingborg 487 147 634
2 Håkan Hertzman Gullabo 484 143 627
3 Roland Berg Motala 476 146 622
4 Jan Lorin Motala 476 143 619
5 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby 478 140 618
6 Magnus Leufvenius Skurup 471 137 608
7 Michael Normann I6/Lv6 467 136 603
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Landslagsuttagning Korthåll Ställning
Nyköping
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Resultat Senior

1 Filip Andersson Västerås 186 286 472
2 Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 189 279 468
3 Robbin Torstensson Falköping 180 280 460
4 Viktor Webeklint Furulund 183 276 459
5 Ingemar Månsson Helsingborg 181 274 455
6 Clas Bernhardsson Mönsterås 174 265 439

Resultat Junior

1 Emil Ala-Kulju Nyköping 184 272 456
2 Henrik Olsson Öved-Östraby 181 269 450
3 Moa Nilsson I6/Lv6 171 275 446
4 Niklas Jogmark Furulund 180 266 446
5 Agnes Svedberg Björksta 181 265 446
6 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby 172 271 443
7 Anton Salomonsson Össjö 172 271 443
8 Liam Bernhardsson Mönsterås 173 243 416
9 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå 176 226 402



Landslagsuttagning Korthåll Ställning
Nyköping

Resultat Final Senior

1 Filip Andersson Västerås 472 135 607
2 Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 468 136 604
3 Viktor Webeklint Furulund 459 138 597
4 Robbin Torstensson Falköping 460 136 596
5 Ingemar Månsson Helsingborg 455 129 584
6 Clas Bernhardsson Mönsterås 439 137 576
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Landslagsuttagning Korthåll Ställning
Nyköping

Resultat Final Junior

1 Emil Ala-Kulju Nyköping 456 137 593
2 Niklas Jogmark Furulund 446 139 585
3 Henrik Olsson Öved-Östraby 450 133 583
4 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby 443 138 581
5 Agnes Svedberg Björksta 446 131 577
6 Anton Salomonsson Össjö 443 133 576
7 Moa Nilsson I6/Lv6 446 124 570
8 Liam Bernhardsson Mönsterås 416 133 549
9 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå 402 133 535
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